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Anamur'dan Mardin'e ka'dar ıgeniş 'bir çevresi ıbulunan ve Güney ve 
Güney Doğu Anadoılu'nun tı lljbi yönden merkez şehri olan Adana bu sınırlar 
içinde yaklaşık 10 Milyon Yurttaşa sağlık hizmetleri vermektedir. 

Yaklaşık 10 Milyon yurttaşın 4-5 Milyonunu çocuklar oluşturmakro ve 
bu çocuklarda Türkiye'nin diğer ıbölgelerinde görülen çocuk hastalıklarına 
ek olarak böl1genin iklim ve çevre ,koşuııları nedeniyle enfe'ksi'yon ve pa'ra
zit hastalıklarına aşırı sayıda rastlanılmakta, ayrıca tüm Cukurova böl,ge
sine özıgün ol,arak orak hücreli anemi, Akdeniz anemisi gibi kalıtımsal kan 
hastalıkları yönünden Türkiye'nin en yoğun hastalık grubunu içermekte ve 
gene kalıtımsal bir hastalık olan glükoz 6-fosfat dehidroienez eksikliıği özel
likle sıtma olıgularının yoğun olduğu bölgemizde çocuklarda hemoliz vak'a
larının doğmasına ve hatta ölümlerin görülmesine neden olmakta,dır. 

Böylesine geniş bir çocuk nüfusun !barındıran ve bu çocukları tehdit 
eden böylesine ağır ve yoğun 'hastaılıkları besleyen bir çevre koşuluna sa
hip olan ilimizde Devletin çocuklara sağla,dığı sağlık hizmeti; 

Ana-Cocuk Sağlığı Merkezlerinde ça,lışan 2 Cocuk hekimi ile Sigorta 
Hastanesinde çalışan çocuk hekimi'dir. Bu 'kadrolann takviye ,edilmesi ve
ya boş kadroların atama ile 'dplduru'lmasl ise bugünkü koşulılar altında ola
nak dışı olduğundan dikkatlerin böl'gedeki tam teşekküllü ıdiğer bir sağlık 
kuruluşu olan Üniversite'ye yöneltilmesi gerekmektedir. 

Cukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Oocuk Sağlığı ve Hastalıkları Kıli

niği böl,genin bu gereksinimini tüm olanaklarını zorlayora'k ve hatta zaman 
zaman bu olanakların da üzerine çıkarak karşılamaya çabalamakta, ancak 
mevcut olanaklarının sınırlı oluşu ve özellikle yatak sayısının son derece 
az olması neden.iyle soruna çare bulamamaktadır. Üniversite kampusunda 
Cocuk Hastalı·kları Kürsüsüne ta'hsis edilecek :binanın ise, 1985'lerden ön
ce bitmesi olana'k dışıdır. 

Bütün bu verilerin açık-seçi'k ortaya koyduğu gilbi bÖI'gemizdeki çok 
sayıda çocuk hastasını kabul ve tedavi edecek önlemlerin alınması zorun
.Iudur. Bu sorun zaten sayıca az olan boş yataklara rotasyon usulüyle ge
lip ge~ici hekim atanmasıyla da çözümlenemez. Kesin çözüme ulaşılınca-

79 



TOPLUM ve HEKIM 

ya kadar ôcil boyutlara ulaşan bu gereks.inimin hiç olmazsa haHfletilmesi 

gerekme,ktedir. 

Kesin çözüm ıbölıgeye hitap edecek bir COCUK HA6T~NıESıi'NiN KU
RULJMASIDIR. Bu hastane kuruluncaya -kGdar da böl-ge'de benzer işlem gö
recek bir binanın i-vedilikle hizmete sokulma'Sl zorunludur. Ufak tefek tadi
latlanla ek yatak ,kapasitesi yaratacak böyle bir binanın Tıp Fakültesi Co
cuk Kliniği ile lbGğdaştırılmasl haHnde sorunun oözümlenmesinde önemli 
bir Gıdım atılmış ve ıgelecek çocuk hastanesi için önemli deneyler kazaml-

ıŞ e-/{}cektIF-. -- - - -

Konuya .bu yönüyle yaklaşan Ada-na Tabiıp O'dası bölgede ôcilen Co
cuk Hastanesi olara'k - iŞiletmeye oçılaıbilecek tek bina'YI Adana Cocuk Ba
kım Yurdu olam'k gö\mektedir. Oçte ikisi 'metrOk duru.mda bulunan ve ha,len 
50--60 civarında çocuk ba,rındırabilen bu 'binala'rın 'bir bölümü, halen ba'kıl

makro olan çocuklGrın aynı kampus i,çindeki bir diğer ıbınaya nakledilmesi 
ile yatak yokluğundan hGstane kapılarından çevrilen hasta bebeklere, 100 
yatak civarında ıboş V-er. çaca'k ve- Ünive-rsite Kndrosunda buluf.'}on hekim
lerimizin daha geniş bakım ve tedavi yapmasını sa,ğlaYGcaktır. 

0-'6 Cocuk Baıkım Yurdu binalarındGn bir bölümünün Fa'külte Cocuk 
Hastaılıkları Kliniğine tahsis'inin 1979 Uluslararaısı Cocuk Yılında çocukla
rımıza verilecek en büyük hediy.e olacağı inancındayız. 
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